重庆两江新区社会保障局关于

志愿服务社会组织的公告
为规范志愿服务行为，强化对志愿服务组织的管理，方便社会公众参与志愿服务、获得志愿服务，促进志愿服务事业健康发展，根据《志愿服务条例》（中华人民共和国国务院令第685号）、《民政部办公厅关于做好志愿服务组织身份标识工作的通知》（民办函〔2018〕50号）、市民政局《关于规范管理志愿服务有关工作的通知》（渝民〔2023〕126号）有关规定和要求，现将区社保局标识为“志愿服务组织”的社会组织和不再符合标识要求的社会组织向社会公告如下（见附件1）。

对已经依法成立的名称中不含有“志愿服务”“志愿者”“义工”等字样，但以开展志愿服务为宗旨的社会组织，如自愿申报为志愿服务组织的，可填写《志愿服务组织信息采集表》（见附件2），向区社保局申报，经核实与核准的章程一致后，予以标识为志愿服务组织。

如有任何异议，请向区社保局提出，受理电话：（023）63942958。

特此公告。

重庆两江新区社会保障局

2023年8月4日

附件1

两江新区志愿服务组织名单

截至2023年8月1日，新区现有10家社会组织标识为“志愿服务组织”，取消7家社会组织“志愿服务组织”标识，具体名单如下（排名不分先后）：

	社会组织名称
	登记机关
	业务主管单位
	统一社会信用代码

	重庆两江新区旭睿爱心志愿者协会
	社保局
	社保局
	51500191MJP565874T
	标识志愿服务组织

	重庆两江新区千里公益发展促进会
	社保局
	社保局
	51500191358701506E

	重庆两江新区乐扶志愿者协会
	社保局
	宣传部（文明办）
	51500191MJP588574Y

	重庆两江新区日新志愿服务中心
	社保局
	宣传部（文明办）
	52500191MJP590340Y

	重庆两江新区满天星志愿服务中心
	社保局
	宣传部（文明办）
	52500191MJP619836J

	重庆两江新区弘益社会工作发展中心
	社保局
	宣传部（文明办）
	52500191094264591R

	重庆两江新区青年志愿者协会
	社保局
	团工委
	51500191MJP6033089

	重庆两江新区若水青少年志愿服务中心
	社保局
	团工委
	52500191MJP5999516

	重庆两江新区站小青志愿服务中心
	社保局
	团工委
	52500191MJP599708B

	重庆两江新区蓝天雪豹志愿者服务队
	社保局
	团工委
	52500191MJP5625187

	重庆两江新区百龄帮社会工作服务中心
	社保局
	社保局
	52500191MJP552897M
	取消标识志愿服务组织

	重庆两江新区仁泽社会工作服务中心
	社保局
	社保局
	52500191MJP608133J

	重庆两江新区鸿杰社会工作服务中心
	社保局
	社保局
	52500191MJP579192G

	重庆两江新区杜鹃花社会工作服务中心
	社保局
	社保局
	52500191MJP6175741

	重庆两江新区雾都之光社会工作服务中心
	社保局
	社保局
	52500191MJP585998B

	重庆两江新区九鼎社会工作服务中心
	社保局
	社保局
	52500191MJP58811XC

	重庆两江新区渝惠达社会工作服务中心
	社保局
	社保局
	52500191MJP623130L

附件2

志愿服务组织信息采集表
	社会组织名称

	登记管理机关

	联系人

	联系电话

	章程宗旨

具体内容

	本组织愿意标识为志愿服务组织，保证上述内容真实、准确、完整，并承诺按照《志愿服务条例》的规定开展志愿服务活动。

      法定代表人签名：

    社会组织盖章：

年    月    日

  注：本表格用于志愿服务组织身份标识工作。